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کلام نــور

 انتخابات 
اس است

ّ
حقّ الن

عرض کردیم انتخابات حقّ النّاس است؛ این 
حقّ النّاس امر مهمّی است. خب در زبان ها 
هم زیاد تکرار می شود که فلانی گفته انتخابات 
حقّ النّاس اســــت و حقّ النّاس است و مدام 
تکرار می شود؛ منتها خب ]باید[ به عمق این 
برسیم. معنای حقّ النّاس بودن  حقّ النّاس 
این نیست که فقط آن کسی که پای صندوق 
نشسته اســــت باید این حقّ النّاس را رعایت 
 فرض کنید آراء را عوضی نخواند 

ً
کند که مثلا

یا کم و زیاد نکند؛ این یکی از مصادیق رعایت 
حقّ النّاس است... یک بُعد دیگر]حقّ النّاس[ 
این اســــت که مردمی کــــه می خواهند رأی 
بدهند، اعتماد کنند بــــه آن مجموعه هایی 
 قابل اعتمادند؛ بعضی ها هســــتند 

ً
که واقعا

ذِی استَهوَتهُ 
َّ
کَال که قابل اعتماد نیســــتند؛ 

ــــیطین؛)۱( گاهی این جور نیســــت که از  الشَّ
روی صفا و واقعیّت و علاقه مندی به انقلاب  
]باشد[ -اســــاس کار، انقلاب است- و از روی 
علاقه مندی به انقلاب بیایند یک فهرســــت 
پیشــــنهادی را بدهند؛ نه، روی مقاصد دیگر 
-گاهی اوقات مقاصد فاسد- پیشنهادهایی 
می دهند. مــــردم توجّه کنند و ببینند که آن 
فهرست هایی را که پیشنهاد شده است از کجا 
پیشنهاد شــــده؛ از طرف چه کسی پیشنهاد 
شده؛ آن کسانی را که مورد اعتمادند، قابل 
اطمینانند، قابــــل اعتمادند انتخاب بکنند. 

این هم یکی از چیزها است.

بیانات در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور
1394/1۰/14

تاکیدسردار رادان برحمایت و ارایه خدمت رده های 
فراجا به پیشکسوتان انتظامی

در اولین جلسه قرارگاه تابان فراجا:

اولین جلسه قرارگاه تابان فراجا با حضور سردار 
احمدرضا رادان فرمانده کل فراجا، سردار فتحی 
رئیس حفا فراجا، سردار اشراق معاون هماهنگ 
کننده فراجا، سردارشــــرفی جانشــــین معاون 
هماهنگ کننده فراجــــا و رئیس هیات مدیره 
کانون، تعــــدادی از معاونیــــن فرماندهی کل، 
حجت الاسلام یاری رئیس امور خانواده ساعس، 
سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی، سردار بزرا رئیس امور بازنشستگان در 

ستاد فرماندهی کل انتظامی برگزارشد. 
در این جلســــه ســــردار رادان در سخنانی با 
تاکید برخدمت به پیشکسوتان توسط تمامی 
رده های فراجا یادآور شــــد: خدمت به اساتید 
پیشکســــوت می بایســــی بطور جدی توسط 
پلیس های تخصــــی، فرماندهان انتظامی 
استان ها، شهرســــتان ها و حی کلانتری ها و 
پاسگاه ها در دستور کار قرارگیرد و فرماندهانی 
کــــه در ارایــــه خدمات به ایــــن عزیزان تلاش 
مضاعف و در خور توجهی دارند، مورد تقدیر و 

تشویق قرار گیرند.
 گفتنی است قبل از ســــخنان سردار احمدرضا 
رادان، سردار بزرا دستیار ویژه فرمانده کل فراجا 
در اموربازنشســــتگان، گزارشی از اقدامات انجام 
گرفته در ارایه خدمت به اعضا وابسته ارایه داد.

همچنین ســــردار مســــعود جعفری نسب 
رئیس کانون بازنشســــتگان انتظامی نیز در 
سخنانی، ضمن تقدیر و قدردانی از فرمانده 
کل فراجــــا در حمایت های مادی و معنوی از 
پاداش  پرداخت  به خصوص  پیشکســــوتان 
همســــان با شاغلین به تشــــریح بخشی از 
دغدغه ها و مشکلات پیش روی پیشکسوتان 
پرداخت و از فرمانده کل انتظامی درخواست 
یاری به خصوص حمایت از افراد کم برخوردار 

بازنشسته انتظامی را کرد.
در این جلســــه سردار رادان دســــتورات لازم در 
ارتباط با مسایل مطرح شده را صادر و برحمایت 
همه جانبه یگان های فراجا از پیشکسوتان تاکید 

کرد.
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 حمایت ویژه فراجا از پیشکسوتان ماحصل 
تدابیر هوشمندانه فرمانده معظم کل قواست

رئیس کانون بازنشستگان فراجا در جلسه نظارت ستادی قرارگاه تابان:

رئیس کانون بازنشســــتگان فراجا حمایت های ویژه فراجا از پیشکسوتان را مرهون تدابیر 
فرماندهی معظم کل قوا )مدظله العالی( دانست و گفت: ماحصل انتزاع کانون بازنشستگان 

فراجا از نیروهای مسلح ارتقای منزلت و حمایت ویژه معیشت بازنشستگان شد. 
جلسه نظارت ستادی قرارگاه تحول آفرینی در منزلت و معیشت اعضای وابسته )تابان( در 

فرماندهی کل انتظامی کشور امروز ۲۰ خرداد ماه برگزار شد.
در این جلسه سردار جعفری نسب با اشاره به اینکه پس از انتزاع کانون بازنشستگان فراجا 
از کانون نیرو های مسلح و تمرکزی شدن خدمات شاهد اتفاقات خوبی هم از منظر ارتقای 
منزلت اجتماعی و هم ارتقای خدمات معیشــــی بودیم، گفت: تدابیر مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( در این حوزه فصل جدیدی از خدمت رسانی به بازنشستگان را ایجاد کرد که 

ماحصل آن افزایش رضایتمندی بود.
رئیس کانون بازنشستگان انتظامی با اشاره در اهتمام سردار رادان در این حوزه، خاطرنشان 
کرد: از زمان حضور ایشان در کسوت فرماندهی شاهد ارتقای کیفی و کمی حمایت ها بودیم و 
همه فرماندهان استان ها و شهرستان ها اقدامات بسیار خوبی در زمینه کمک به پیشکسوتان 

داشتند که لازم می دانم از زحمات همه عزیزان قدردانی کنم.
رئیس کانون با اشــــاره به اینکه سال گذشــــته تفکر نگاه یکسان به بازنشستگان و شاغلان 
در بدنه فراجا فراگیر شده اســــت، اضافه کرد: تغییر نگاه فرماندهان انتظامی استان ها و 
شهرستان ها به پیشکسوتان، اختصاص بسته های معیشی، پرداخت به موقع پاداش پایان 
خدمت و ارتقای منزلت اجتماعی در زمان حضور در اماکن فراجا ماحصل حضور سردار رادان 

به عنوان فرمانده کل انتظامی کشور بود.

 تقدیر از سردار رادان به خاطر عملکرد 
موفق در حمایت از پیشکوستان

در جلسه نظارت ستادی قرارگاه تابان صورت گرفت:

هم زمان با برگزاری جلسه نظارت ستادی قرارگاه تابان، از عملکرد سردار رادان 
فرمانده کل انتظامی کشور در حمایت از پیشکسوتان تقدیر شد. 

جلســــه نظارت ســــتادی قرارگاه تحول آفرینی در منزلت و معیشت اعضای 
وابسته )تابان( در فرماندهی کل انتظامی کشور امروز ۲۰ خرداد ماه برگزار شد.
در این جلســــه که ســــردار علیرضا تمیــــزی فرمانده قرارگاه تابان، ســــردار 
جعفری نسب رئیس کانون بازنشســــتگان فراجا و سردار بزرا رئیس مرکز امور 
بازنشستگان حضور داشتند، ضمن تشریح عملکرد سال ۱۴۰۲، برنامه های این 

قرارگاه در سال ۱۴۰۳ در مجموع فراجا بررسی شد.
در این جلسه ابتدا سردار بزرا  رئیس مرکز امور بازنشستگان، گزارش مشروحی 

از خدمات ارائه شده به پیشکسوتان انتظامی در سال ۱۴۰۲ ارائه کرد.
ســــردار بزرا همچنین با اشــــاره به برنامه های ویژه ای فراجا برای سال ۱۴۰۳، 
گفت: امسال مطمئنا در حوزه حمایت از پیشکسوتان و بازنشستگان محترم 

شاهدخدمات ملموس تر و ارزشمندتری خواهیم بود.
همچنین سردار تمیزی فرمانده قرارگاه تابان ضمن تقدیر از عملکرد فراجا در 

برابر تدابیر متخذه در نظر است حق 

عضویت اعضایی که تمایل دارند وام 

30 میلیون تومانی دریافت کنند  به 

مبلغ ۲00 هزار تومان افزایش یابد این 

افزایش کاملا اختیاری بوده و اجباری 

در آن وجــــود ندارد. لــــذا از اعضای 

محترمی که درخواست افزایش مبلغ 

حــــق عضویت خــــود را دارند تقاضا 

می شود به یکی از روش های ذیل اقدام 
نمایند:

١ استفاده از تلفن گویای ۶۷۲۲۶000     
2 استفاده از پنل کاربری

3 ارسال عدد ۶ به سرشماره 3000۲1۲۶

4 مراجعه به دفاتر کانون  استان ها.

قابل توجه اعضای محترم صندوق 

قرض الحسنه بازنشستگان و 

جانبازان و مستمری  بگیران ناجا 
)حبیب بن مظاهر(

وام 30 میلیونی

بدون ضامن

حمایت از پیشکسوتان بازنشسته، گفت: عملکرد نشان می دهد که سردار رادان 
فرمانده محترم انتظامی کشــــور، هیئت رئیسه فراجا، معاونان و فرماندهان 
انتظامی استان ها و شهرستان ها توجه ویژه ای به امور بازنشستگان دارند که 

جای تقدیر و تشکر دارد.
وی ضمــــن تقدیر از ســــردار بــــزرا رئیس مرکز امور بازنشســــتگان و ســــردار 
جعفری نســــب رئیس کانون، گفت: این دو حوزه دو بال موفق فرماندهی در 
خدمت به پیشکسوتان بودند و بسیار خلاقانه و هوشمندانه در مسیر خدمت 

گام برداشتند.
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برگزاری جلسه هیئت مدیره کانــون بازنشستگان انتظامی

دویست و شــــانزدهمین جلسه هیئت مدیره 
کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران به ریاست 
سردار شرفی، جانشین معاونت هماهنگ کننده 
فراجا و رئیس هیئت مدیره، سردارجعفری نسب 
سرپرســــت  بهزادی نیا  ســــردار  کانون،  رئیس 
سازمان بازنشســــتگی نیروهای مسلح و عضو 

هیئت مدیره، ســــردار دکتر حشمتیان، سردار 
کیومرثی، ســــرهنگ امینی، ســــرهنگ رجبی و 
سرهنگ شعبانی از اعضای هیئت مدیره، سردار 
ترابیان بــــازرس قانونی و عضو هیات مدیره و 
ســــرهنگ جلال کعاون طرح و برنامه کانون در 

ساختمان مرکزی کانون برگزار شد.

در این جلســــه در خصوص زمان و مکان برگزاری 
مجمع نمایندگان، برنامه ریزی و چگونگی برگزاری 
جلســــه راهبری باحضور ســــردارفرماندهی کل 
انتظامی و  همچنیــــن بهره مندی از توانمندی ها 
و تجربیات پیشکسوتان انتظامی در مراسم بزرگ 

اربعین حسینی بحث و تبادل نظر شد.

خوشبختانه با اقدامات انجام گرفته آرامش نسبی برای بازنشستگان حاکم شده 
است. جای خوشحالی دارد و سمت و سوی برنامه های کانون هم امید آفرینی 

برای پیشکسوتان عزیز است. 
رئیس کانون بازنشستگان انتظامی با حمایت از طرح نور فراجا در تحقق اهداف 
عفاف و حجاب در جامعه اســــلامی گفت: اقدامات انقلابی فراجا و شــــخص 
فرماندهی محترم در اســــتمرار طرح که از مطالبــــات مردمی بوده و با حمایت 
اقشار مختلف جامعه رو به رو شده است، قابل تقدیر و قدردانی است که ما هم 
به نوبه خود از این طرح حمایت کنیم، ضمن اینکه درخواست های سازمان در 

پیگیری در امر عفاف و حجاب به وظایف خود عمل کنند.
سردار جعفری نسب در ادامه سخنان خود به تشکیل جلسه هیات عالی راهبری 
و نظارت بر امور بازنشســــتگان به ریاست فرمانده محترم کل انتظامی کشور و 
حضور رؤسای ساعس و حفا و جمعی از فرماندهان اشاره و خاطرنشان کرد: با 
برنامه ریزی های انجام شده این جلسه در آینده نزدیک در کانون برگزار خواهند 
شــــد و ما تلاش می کنیم که دستور این جلسه را بر اساس چالش های موجود 

بررسی و پیشنهادات را در راستای تحقق اهداف کانون ارائه دهیم.
رئیس کانون بازنشســــتگان انتظامی حین گزارشی از اقدامات انجام شــــده در 
ســــاخت و ساز اماکن رفاهی در انبار سر در گیلان ارایه و عنوان کرد: اشاره به به 
جلسه آتی هیئت مدیران محترم کانون در این مرکز انجام خواهد شد تا عزیزان 

در جریان پیشبرد ساخت و ساز انجام شده قرار گیرند.

سمت و سوی حرکت و برنامه های کانون، امید آفرینی برای پیشکسوتان عزیز است
سردار جعفری نسب: 
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 دیدار معـــاون بانکداری ویژه بانک سپه 
با رئیس کانون بازنشستگان

محمد بایرامی معــــاون مدیرعامل در حوزه 
بانکداری ویژه بانک سپه با حضور در کانون 
بازنشســــتگان انتظامی ، با سردار جعفری 
نســــب رئیس کانون و معاونیــــن دیدار و 

گفت و گو کرد. 
در ایــــن دیدار صمیمی، دکتر بایرامی ضمن 
تشــــریح برنامه های بانک سپه در خدمات 
به بازنشستگان نیروهای مسلح، گزارشی از 
اقدامات انجام شــــده در این خصوص ارائه 

کرد.
ســــردار جعفری نسب نیز در سخنانی ضمن برشمردن بخشی از مشکلات بازنشستگان به خصوص 
در زمینه تسهیلات به اعضا وابسته توسط بانک سپه، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه بخش عمده 
منابع نیروهای مسلح و کانون های بازنشستگی، در اختیار بانک سپه می باشد و عزیزان پیشکسوت 
حقوق خود را از طریق این بانک دریافت می کنند، انتظار می رود بانک سپه در حمایت های مادی و 
معنوی بالاخص تخصیص وام، پیشقدم باشد که متاسفانه در این زمینه گلایه مندی وجود دارد که 
امیدواریم نقش این بانک در ارائه خدمات به اعضای وابسته به خصوص در اعطای وام، با سهولت 
و سرعت بیشتر و همچنین پر رونق تر از گذشته تداوم یافته و نارضایی احتمالی عزیزان بازنشسته از 

روش های جاری بانک سپه برطرف شود.

دکتر اعلمــــی مدیر عامل ســــازمان اتکا در 
دیدار با سردار جعفری نسب رییس کانون 
بازنشستگان انتظامی از اختصاص یک روز در 
هفته مختص تکریم بازنشستگان نیروهای 
مسلح با تخفیفات ویژه خبرداد و یادآور شد:
بر اســــاس برنامه ریزی های انجام شده از 
اول خرداد ماه یک روز در هفته پیشکسوتان 
عزیز نیروهای مســــلح می توانند با حضور 
در فروشــــگاه های اتکا در سراسرکشــــور از 
تخفیفات ویژه فروشگاهی و خدمات در نظر 

گرفته شده استفاده کنند.

در ادامه سردار جعفری نسب گفت: اقدامات 
انجام گرفته توســــط ســــازمان اتــــکا در طی 
سال های اخیر در ارایه خدمات به بازنشستگان 
نیروهای مسلح قابل تقدیر و قدردانی است. 
او افزود: بازنشســــتگان نیرو های مســــلح 
توانمندی  هــــای خوبــــی در زمینــــه  های 
اقتصــــادی و تولیــــد دارند کــــه می تواند 
بخصوص در اقتصاد خرد مورد اســــتفاده 

سازمان اتکا قرار گیرد.
سردار جعفری نسب با اشاره به اینکه سازمان 
اتکا در مذاکره با خودرو ســــازان می تواند 
زمینه فروش اقساطی را برای اعضا وابسته 

نیرو های مسلح فراهم کند، تصریح کرد:
کامل  آمادگی  انتظامی  بازنشستگی  کانون 
دارد در تمام زمینه  ها از جمله اطلاع رسانی 
در بســــتر های فضای مجازی جهت تحقق 

اهداف سازمان اتکا گام بردارد.

 از زمان مسئولیت سردار رادان دوره ویژه ای در ارائه 
خدمات به بازنشستگان آغاز شده است

رئیس کانون بازنشستگان انتظامی در جلسه شورای اداری:
مدیر عامل سازمان اتکا:

حضور سردار رادان در فراجا برای پیشکسوتان 
انتظامی یک نعمت محسوب می شود. ایشان 
با تمام مشــــغله کاری و سخی های ماموریتیه 
بازنشستگان را فراموش نکرده و خدمت به آنان 

را برای خود افتخار می داند.
سردار جعفری نسب در جلســــه شورای اداری 
با بیان این مطلب گفت: اجــــرای طرح نور در 
کنار برخورد قاطعانــــه با مخلان نظم و امنیت 
توسط فراجا که با استقبال جامعه انقلابی روبرو 
شده، سرمایه ای اجتماعی برای فراجا محسوب 

می شــــود و فرصتی برای عزت و اقتدار 
فراجاست.

انتظامی  بازنشســــتگان  کانون  رئیس 
ضمن تقدیر از همکاران کانون در مسیر 
خدمت اثربخش به همکاران بازنشسته، 
خاطر نشان کرد: حفظ منزلت و تکریم 
بازنشستگان و در کنار آن ارائه خدمات 
بدون منت منجر به هویت بخشیدن به 
کانون خواهد شد و این یک اصل بسیار 
مهم است که باید مورد توجه همکاران در کانون 

قرار گیرد.
سردار جعفری نسب یادآور شد: اقدامات خوبی 
توسط کانون و فراجا انجام گرفته است که باید 
به اطلاع بازنشســــتگان برســــد و این مستلزم 

اطلاع رسانی شفاف و سریع است.
رئیس کانون بازنشســــتگان انتظامی در پایان 
اقدامات انجام گرفته در زمین کیاســــر گیلان را 

تشریح کرد.

سردار جعفری نسب:

اقدامات انجام گرفته توسط 
سازمان اتکا قابل تقدیر و 

قدردانی است

 فروشگاه های اتکا، 
یک روز در هفته با تخفیفات 

ویژه میزبان بازنشستگان 
نیروهای مسلح خواهند بود
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آذربایجان شرقی  جلسه تعامل با رئیس کشتارگاه تبریز/

رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان آذربایجان شــــرقی به اتفاق مدیر عامل شرکت تعاونی خاص 
پیشکســــوتان امین با رؤسای کشتارگاه و شرکت توزیع گوشت تبریز دیدار و ضمن برگزاری جلسه تعامل، 

پیرامون اقدامات خرسندساز برای اعضاء وابسته به بحث و تبادل نظر پرداختند.

آذربایجان غربی  دیدار و جلســــه تعاملی رئیس کانون ســــلماس با رئیس کلانتری 11 شهرستان 

سلماس /  سرهنگ علیرضا پورغفار مسئول دفتر نمایندگی کانون سلماس باتفاق بازنشسته یاقوتی روز 
سه شنبه ۲۲ خرداد ماه با حضور در کلانتری ۱۱ شهرستان سلماس با سرهنگ عباس زاده دیدار و گفتگو کرد. 
در این دیدار پیرامون هماهنگی و همکاری لازم در راستای نحوه خدمات رسانی به اعضای وابسته، استفاده از 
تجربیات پیشکسوتان حوزه استحفاظی کلانتری با دعوت از آنان و حفظ شان و منزلت این عزیزان در هنگام 

مراجعه به کلانتری بحث و تبادل نظر گردید.

اصفهان   برگزاری جلسه کمیسیون معیشت/

جلسه کمیسیون معیشت با حضور ســــردار حمید علینقیان پور فرمانده انتظامی استان اصفهان، سردار 
محمدرضا هاشمی فر جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان، حجت الاسلام والمسلمین محمدحسین 
ایروانی رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان، سرهنگ علی رحیمی رئیس ارشد حفا فرماندهی 
انتظامی استان، معاونین انتظامی استان و سرهنگ بازنشسته نعمت اله دهقانی رئیس کانون بازنشستگان 

انتظامی استان اصفهان روز شنبه ۱۹ خردادماه در سالن جلسات فرماندهی انتظامی برگزار شد.

سمنان   جلسه در معاونت وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان سمنان/

به منظور تســــریع و مســــاعدت در امور وظیفه ها ی مرتبط با بازنشستگان گرامی صبح امروز یکشنبه ۲۰ 
خرداد جلســــه ای با حضور ریس و مسئولین وظیفه عمومی و ریس کانون برگزار گردید. در این برنامه در 
خصوص سهولت امورخدمت وظیفه مربوط  به فرزندان ونوه های پیشکسوتان  بحث و تبادل نظر گردید.

ایلام   جلســــه هم افزایــــی و هم 

اندیشی پیشکسوتان/
جلسه ای تحت عنوان هم افزایی و هم اندیشی 
با حضور سردار سرتیپ دوم بازنشسته نورعلی 
یاری فرمانده اســــبق انتظامی اســــتان ایلام، 
جانشین  قاسمی  بازنشسته  پاسدار  سرهنگ 
اســــبق ســــپاه امیر المؤمنین استان، حجت 
اســــبق عقیدتی  الاســــلام مرادویسی رئیس 
سیاسی مرزبانی اســــتان، سرهنگ بازنشسته 
حسن کاظمی جانشین اسبق انتظامی استان، 
سرهنگ بازنشســــته میرزابیگی معاون اسبق 
هماهنگ کننده انتظامی استان ایلام، سرهنگ 
بازنشسته صادقیان نماینده مجمع در کانون 
استان، سرهنگ بازنشسته علی بیگ زاد رئیس 
کانون بازنشستگان انتظامی استان همچنین 
حضور تعداد دیگری از فرماندهان و معاونین 
پیشکسوت در سپاه امیر المؤمنین و انتظامی 
استان در محل کانون انتظامی برگزار و پیرامون 
موضوعات حضور پیشکسوتان در عرصه های 
اجتماعی، فرهنگی و ... توسط اعضای شرکت 

کننده بحث و تبادل نظر شد

اردبیل همایش پیاده روی خانوادگی 

نیروهای مسلح استان اردبیل در دور 
دریاچه شورابیل برگزار شد/

در تاریــــخ ۲۳ خــــرداد همایش پیــــاده روی 
خانوادگی نیرو های مســــلح استان اردبیل از 
ورودی دریاچه تا ســــالن اجتماعات اداره کل 
حفظ آثار و نشــــر ارزش های دفاع مقدس به 
طول ۲ کیلومتر ،  با حضور سرهنگ بازنشسته 
حســــین علیزاده رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی استان به همراه ۵۱ نفر از پیشکسوتان 

فراجا شهرستان اردبیل برگزار شد.

البرز مراسم ضیافتی با حضور 5۰ عضو کانون به همراه خانواده در استان البرز برگزار شد/

به مـنـظور تجـلیـــــل از پـیـشکـسـوتان اسـتـان البـــــرز، مراسم ضیافتی با حضور ۵۰ خانواده بازنشسته و 
مستمری بگیر در مجموعه امام علی )ع( کرج برگزار شد. این مراسم با حضور مدیر کل اداره تامین اجتماعی 
نیرو های مسلح و مدیر ارشد اداره بازنشستگی استان البرز همچنین رئیس کانون بازنشستگان استان و ۲۰۰ 

نفر از پیشکسوتان، مستمری بگیران و خانواده آنان برگزار گردید.

تهران بزرگ فعالیت های نمایندگی کانون تهران بزرگ در بیمارستان امام سجاد )ع( در سال جاری/

یزدانبخش نماینده کانون تهران بزرگ در بیمارســــتان امام ســــجاد )ع( فراجا در گفت وگویی فعالیت های 
این نمایندگی را از ابتدای ســــال جاری تا کنون شــــرح داد. به گفته وی در سال جاری ۵۶ نفر از بازنشستگان 
و مســــتمری بگیران برای انجام امور خود به این نمایندگی مراجعه نموده اند که برای ۲۶ نفر از آنان نوبت 
دریافت و به درمانگاه ها معرفی شــــده اند. در همین مدت ۹۷ بار از وابستگان و اعضای خانواده آنان که در 
بیمارستان بستری هستند، عیادت به عمل آمده است. یزدانبخش گفت: در مدت یادشده به ۳۸ نفر نیز به 
صورت تلفنی مشاوره و پاسخگویی ارائه شده است. گفتنی است نمایندگی کانون تهران بزرگ در بیمارستان 

امام سجاد )ع( آماده همراهی و یاری اعضای وابسته و خانواده ایشان می باشد.

بوشهر نشست هم اندیشی رئیس کانون 

با پیشکسوتان استان/
نشست هم اندیشــــی در خصوص انتخابات 
با حضور تنی چند از پیشکســــوتان شهرستان 
بوشهر در دفتر رئیس کانون استان برگزار شد. 
در این نشســــت در خصوص حضور پر شکوه 
پیشکســــوتان در این انتخابات بحث و تبادل 
نظر گردید. در ادامه رئیس کانون به سوالات و 
پیشنهادات این پیشکسوتان در مورد مشکلات 

جامعه هدف پاسخگویی داشتند.

چهارمحال و بختیاری راه اندازی درمانگاه تخصصی فرماندهی انتظامی اســــتان/ در راستای ارتقای 

خدمات درمانی نســــبت به اعضای وابسته و خانواده های محترم آنان، جلسه ای در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۹در کانون 
بازنشســــتگان انتظامی استان برگزار گردید. در این جلسه معاون بهداشت، امداد و درمان فرماندهی انتظامی 
استان ضمن اشاره به راه اندازی درمانگاه تخصصی،  از عقد قرار داد با دانشگاه علوم پزشکی استان و راه اندازی 
درمانگاه های تخصصی ارتوپدی، چشم پزشکی ، همچنین حضور متخصصی روانشناسی و سونوگرافی از هفته 
جاری در کلینیک ثامن الائمه )ع( خبر داد. و در همین خصوص اعضای وابسته به کانون می توانند در صورت نیاز 

به استفاده از این امکانات پزشکی به کلینیک تخصصی انتظامی استان مراحعه نمایند.
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خراسان جنوبی    شورای هماهنگی کانون های نیرو های مسلح استان خراسان جنوبی/

اولین جلســــه شورای هماهنگی رؤسای کانون های نیرو های مسلح استان در سال ۱۴۰۳، به میزبانی و در محل 
ســــازمان بازنشستگی نیرو های مسلح استان خراســــان جنوبی، با حضور مدیرکل ساتا استان، رئیس سازمان 
بازنشســــتگی نیرو های مسلح استان و رؤسای کانون های بازنشستگان نیرو های مسلح استان خراسان جنوبی 
برگزار شد. در این جلسه پیرامون وضعیت معیشی و اشتغال فرزندان، هماهنگی و برنامه ریزی در جهت اجرای 
هر چه بهتر برنامه های ســــازمان بازنشستگی نیرو های مسلح استان )ضیافت ها، دیدار و سرکشی، سفر آسان، 
اعزام پیشکسوتان به سفر زیارتی سیاحی و اماکن رفاهی، اجرای ایستگاه های سلامت و برنامه های ورزشی و ...( 
در سال ۱۴۰۳ مورد بحث و بررسی قرار گرفته و تصمیمات خوبی برای اجرای بهینه و اثر بخش، به تصویب رسید.

خراسان شمالی    دیدار صمیمی رئیس کانون انتظامی استان با نماینده محترم وابستگان در مجمع/

جلسه صمیمی رئیس کانون انتظامی استان با نماینده محترم وابستگان در مجمع در محل کانون انتظامی 
اســــتان برگزار شد. در مورخه ۱۴۰۳/۳/۱۷ در محل کانون انتظامی استان، سرهنگ بازنشسته صادق نامور 
رئیس کانون انتظامی خراسان شمالی با سیدمحمد هاشمی نماینده محترم بازنشستگان در مجمع دیدار و 

درباره منزلت و معیشت و امور مربوط به بازنشستگان بحث و تبادل نظر نمودند.

سیستان و بلوچستان   نشست صمیمی سرهنگ احمد آذرکیش فرمانده انتظامی شهرستان سراوان 

با جمعی از پیشکســــوتان فراجا شهرستان سراوان / این جلسه با حضور سرهنگ احمد آذر کیش فرمانده 
انتظامی شهرستان سراوان، سروان بازنشسته کمال رئیسی مسئول دفتر نمایندگی کانون بازنشستکان انتظامی 
شهرســــتان سراوان و جمعی از بازنشستگان در ستاد انتظامی شهرستان برگزار شد. در این نشست صمیمی در 
خصوص خدمات رسانی بیشتر به بازنشستگان و مستمری بگیران بحث و تبادل نظر گردید. در پایان این جلسه 

با اهدای لوح تقدیر از زحمات فرمانده انتظامی شهرستان در خصوص اعضای وابسته تقدیر و تشکر گردید.

شرق استان تهران  جلسه شورای هماهنگی کانون ها برگزار شد / اولین جلسه شورای هماهنگی 

کانون های نیرو های مسلح شرق اســــتان تهران در روز سه شنبه ۸ خرداد ماه در محل کانون انتظامی شرق 
استان تهران برگزار شد. در این جلسه که با حضور رؤسای کانون های بازنشستگان برگزار شد، پیرامون برنامه 
ریزی و نحوه اجرای برنامه های سال جاری بحث و تبادل نظر شد. در پایان این جلسه، در اجرای هر چه بهتر 

برنامه های ابلاغی، تصمیمات مقتضی اتخاذ گردید.

توجــــه  قابــــل  غرب استان تهران  

بازنشستگانی که در ایام اربعین قصد سفر 
به عتبــــات عالیات دارند / بــــه آگاهی اعضا 
محترم می رساند با اســــتناد به اعلام مرکز امور 
بازنشستگان فراجا با توجه به در پیش بودن ایام 
اربعین سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبداله 
الحسین )ع( لازم است بازنشستگان محترم که 
قصد سفر زیارتی در بازه زمانی اربعین را دارند 
١ از هم  بر اساس ملاحظه زیر اقدام نمایند.  
اکنون نسبت به دریافت یا تمدید گذرنامه خود 
از طریق حفا محل سکونت خود اقدام نمایند. 
2 قبــــل از عزیمت به پایانه های مرزی ضمن 
مراجعه به حفای محل سکونت از صدور مجوز 

خروج از کشور خود اطمینان حاصل نمایید.

خراسان رضوی برگزاری جلسه رئیس 

کانون بازنشستگان استان باجمعی از 
بازنشستگان/

رئیس کانون بازنشستگان استان در محل دفتر 
پیرامون  بازنشســــتگان  از  کار کانون باجمعی 
صندوق قرض الحسنه بازنشستگان وجانبازان 
ومستمری بگیران فراجا تشکیل جلسه داد.در 
این جلسه سرهنگ غلامعلی واعظی مقدم اعلام 
داشتند سرمایه صندوق طی چند ماه گذشته با 
همکاری جامعه هدف افزایش یافته ودر آینده  
حق عضویت افراد در صندوق  افزایش خواهد 
یافت وبر همین اساس وام  به افراد متقاضی و 

واجد شرایط  بیشتر خواهد شد.

خوزستان 

دیدار با 6 نفر از اعضاء وابسته/
بازنشســــتگان استان  نماینده مجمع کانون 
به همراه مســــئول خدمات روز ششم و هفتم 
خردادماه با حضــــور در منزل ۶ نفر از اعضاء 

وابسته دیدار و ملاقات کرد.
سرهنگ بازنشسته رضا ســــبهانی گفت: این 
دیدارها با هدف ارتقاء روحیه نشاط و شادابی 
و اشنایی با مشکلات آنان انجام می شود. در 
پایان این دیدارها پس از شــــنیدن دغدغه ها 
و مشــــکلات، آقایان، جمعه سیاحی، یعقوب 
میاحی، سالم سواری، لطیف شاخی، فریدون 
دیلمی، محمدرضا صامــــت زاده ضمن ارائه 
راهنمایی های لازم به رسم یادبود هدایایی به 

آنان اعطاء کرد.

زنجان  دیدار پیشکسوتان انتظامی استان با دکتر مصطفی طاهری نماینده مردم شریف زنجان 

و طارم در مجلس شورای اســــلامی/ به منظور عرض تبریــــک انتخاب مجدد دکتر مصطفی طاهری به 
نمایندگی مردم شریف زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی، سرهنگ بازنشسته دین محمدی به اتفاق 
سرهنگ بازنشسته محمد احمدخانی نماینده بازنشســــتگان در مجمع کانون و تعدادی از پیشکسوتان 

انتظامی استان با حضور در دفتر این نماینده ،با وی دیدار و گفتگو کردند.

فارس برگزاری مراسم یادبود شــــهدای خدمت در شهرستان آباده/  مراسم بزرگداشت شهادت 

جانگداز خادم الرضا آیت اله ســــید ابراهیم رئیســــی، رئیس محترم جمهوری اســــلامی ایران و همراهان 
گرانقدرشان با حضور نماینده، ولی فقیه و امام جمعه آباده، مسئول بنیاد شهید، رئیس سازمان تبلیغات 
اسلامی، فرمانده انتظامی شهرستان، رئیس عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات، کارکنان ستاد فراجا آباده 
و جمعی از پیشکسوتان بازنشسته در نماز خانه ستاد برگزار گردید. ابتدا زیارت عاشورا توسط یکی از مداحان 
قرائت و ســــپس حاج آقا دانا امام جمعه محترم آباده در وصف شهید سید ابراهیم رئیسی و همراهان وی 

سخنان مبسوطی ایراد نمودند. 

قزوین  ضیافت خانوادگی شهرستان قزوین برگزار شــــد /  بــــه ضیافت خانوادگی بازنشستگان و 

مســــتمری بگیران در تالار لاله شهر قزوین با هدف تکریم از بازنشســــتگان توسط سازمان تامین اجتماعی 
نیروهای مسلح استان برگزار گردید. رئیس کانون بازنشستگان استان در سخنانی ضمن خیر مقدم در گزارشی، 
عملکرد کانون و برنامه های آتی را اعلام و در ادامه آقای احدی زاده رئیس اداره بازنشســــتگی سازمان تامین 

اجتماعی نیرو های مسلح استان برنامه های آن سازمان را تشریح کرد. 
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قم  برگزاری ضیافت کانون بازنشســــتگان استان قم با حضور 5۰ بازنشسته به همراه 

خانواده / به مـنـظور تجـلیـل از پـیـشکـسـوتان نیـروی انتـظامـی استان قم، مراسم ضیافی با حضور 
۵۰ خانواده بازنشسته در مجتمع تفریحی رفاهی پردیس واقع در بخش کهک روستای میم برگزار شد.

در این ضیافت که با حضور رئیس اداره بازنشستگی نیرو های مسلح استان، رئیس کانون بازنشستگان 
اســــتان قم و نماینده بازنشستگان در مجمع برگزار گردید، رئیس کانون استان در سخنانی ضمن خیر 

مقدم به حاضران، در گزارشی عملکرد کانون و برنامه های آتی را تشریح کرد.

روی  پیــــاده  همایــــش  برگــــزاری  کردستان 

خانوادگی شهرســــتان قــــروه / همایش پیــــاده روی 
خانوادگی شهرستان قروه، به مناسبت گرامیداشت سالروز 
آزادسازی خرمشــــهر با حضور فرماندار شهرستان قروه، 
مدیر سازمان بازنشستگان نیرو های مسلح استان و رؤسای 
کانون های سه گانه نیرو های مسلح استان روز چهارشنبه 
۲۳ خرداد ماه برگزار شــــد. در این همایش با حضور ۱۳۰ 
بازنشســــته نیروی مســــلح و خانواده آن ها )۴۶ خانواده 
انتظامی(، مسیر میدان جانبازان تا سراب کوثر شهرستان 
قروه طی نمودند. در پایان مراسم به قید قرعه به تعدادی 

از حاضران به رسم یادبود هدایایی اهدا گردید.

انتظامی شهرستان  دیدار فرمانده  گیلان 

رضوانشهر با بازنشستگان/ سرهنگ شادبهر فرمانده 
انتظامی شهرســــتان رضوانشــــهر، به اتفاق حاج آقا 
عبدی رئیس عقیدتی سیاسی شهرستان، مسئول دفتر 
نمایندگی کانون شهرســــتان، معاون نیروی انسانی و 
بازرسی انتظامی شهرستان، با دو تن از بازنشستگان به 
نام های آقایان سرگرد کریم نژاد ابراهیمی و ستوانیکم 

محمودپور اسماعیلی درمنازل آن ها دیدار نمودند.
در این دیدار سرهنگ شادبهر، ضمن استماع مشکلات از 
زحمات اعضای وابسته و خانواده آن ها در طول خدمت 
تقدیر و تشــــکر نموده و اعلام داشــــتند که خدمت به 

اعضای وابسته همواره مدنظر فراجا می باشد.

یزد ســــالروز ازدواج حضرت امــــام علی)ع( و 

حضرت فاطمه زهرا)س(/ همزمان با سالروز ازدواج 
حضرت امام علــــی)ع( و حضرت فاطمــــه زهرا)س( 
ضیافت بزرگ خانوادگی نیروهای مســــلح شهرستان 
ابرکوه توسط اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان 
یزد در تالار زیتون به همراه خانواده برگزارشد. در این 
مراســــم پس از اجرای برنامه های هنــــری و فرهنگی 

مدعوین با صرف شام و اهدائی جوایز پذیرائی شدند.

کرمانشاه عیادت از 2 نفر از بازنشستگان در بیمارستان حضرت ابوالفضل )ع( فراجا کرمانشاه/

  در ادامه برنامه های دیدار از بازنشســــتگان بســــتری در بیمارستان و آگاهی از مراحل درمان و نیاز های آن ها 
مسئول دفتر نمایندگی کانون بازنشستگان انتظامی استان کرمانشاه در بیمارستان حضرت ابوالفضل )ع( 

فراجا کرمانشاه در روز شنبه ۱۹ خرداد ماه از ۲ نفر بازنشسته عیادت کرد.

گلستان پیاده روی و دورهمی بانوان بازنشسته فراجا درمنطقه جنگلی ناهارخوران شهرستان 

گرگان/ به منظور افزایش نشاط اجتماعی و ترویج فرهنگ ورزش همگانی در میان بازنشستگان، روز چهارشنبه 
۲۳ خرداد ماه پیاده روی و دورهمی بانوان بازنشســــته فراجا درمنطقه جنگلی ناهارخوران شهرستان گرگان 
برگزار گردید. همچنین  در اجرای تدابیر سرتیپ دوم محمدسعیدفاضل دادگر فرمانده انتظامی استان پس 
ازپیاده روی در ستوران انتظامی کوثر صبحانه صرف شد و سرهنگ بازنشسته علیرضاعباسیان و کارمند عباس 
میرزایی کارشناسان کانون در دورهمی حاضر و ضمن تشریح اقدامات کانون در حوزه خدمات به جامع هدف، 

تعدادی بلیط استخر به قید قرعه به نسوان شرکت کننده در پیاده روی اعطاء نمودند.

لرستان جلسه قرارگاه تحول آفرینی )قرارگاه تابان( فرماندهی انتظامی استان لرستان برگزار 

شد/ جلسه قرارگاه تحول آفرینی )قرارگاه تابان ( انتظامی لرستان با حضور فرمانده انتظامی استان ، رئیس 
کانون بازنشستگان ،معاونین انتظامی استان لرستان روز شنبه 19خرداددرسالن اجتماعات فراجا برگزار شد.

مرکزی جلسه اندیشه ورزی با حضور نماینگان مدیرعامل کشور در استان مرکزی/ 

جلسه اندیشه ورزی با حضور دکتر طباطبایی و امیر زمانی نمایندگان مدیر عامل سازمان اتکا کشور و همچنین 
رئیس اتکا استان و روسای کانون های نیروهای مسلح استان و سرپرست سابا استان برگزار که در این جلسه 
در خصوص فروشگاه اتکا و همچنین برنامه های آینده فروشگاه اتکا مطالبی مطرح و تبادل نظر گردید و در 
پایان این جلسه با حضور هیات اعزامی از تعدادی اعضای وابسته نیازمند فراجا، سپاه، آجا و ودجا سرکشی 

و هدایایی به انان اعطا گردید.

همدان دیدار رئیس کانون با فرمانده انتظامی استان همدان/ رئیس کانون بازنشستگان استان 

همدان )ســــرهنگ باقری( در تاریخ ۲۰ خردادماه با سردار امیری فرمانده انتظامی استان دیدار و گفتگو کرد. 
در این دیدار پیرامون وضعیت معیشــــی، مساعدت درخصوص تقویت صندوق خیریه امام حسن مجتبی 
)علیه السلام(، سفر های زیارتی، دیدار و ملاقات با بازنشستگان و ... بحث و تبادل نظر شد. سردار امیری در 

این دیدار بر حمایت از بازنشستگان و تعامل مستمر با کانون در مسیر رفع مشکلات این عزیزان تاکید کرد.

کهگیلویه و بویراحمد ســــفر سرپرست سازمان 

نیروهای مسلح کشــــور به استان  بازنشســــتگی 
کهگیلویه و بویراحمد/ ســــردار بهزادی نیا سرپرست 
سازمان بازنشســــتگی نیرو های مسلح در چهاردهمین 
ســــفر اســــتانی خود، به اتفاق معاون توانمندسازی و 
خدمات رفاهی سابا به استان کهگیلویه و بویراحمد سفر 
نمود؛ و در روز پنج شنبه دهم خرداد با همراهی مدیران 
ساتای اســــتان، در شهرستان گچســــاران با ۴۰ نفر از 
پیشکسوتان و مستمری بگیران این شهرستان به صورت 
چهره به چهره دیدار و ملاقات نمود و ضمن اســــتماع 
مسائل و درخواســــت های این عزیزان، دستورات لازم را 

برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات آنان صادر نمود.

کرمان برگزاری ضیافت خانوادگی شهرســــتان رفسنجان با حضور15۰نفرعضووابسته بهمراه 

خانواده/   ضیافت خانوادگی شهرستان رفسنجان با حضور ۱۵۰ نفر بازنشسته به همراه خانواده )جمعا 
۴۷۶ نفر( در هتل باغ رفسنجان برگزار گردید. در این ضیافت که رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان، 
فرمانده انتظامی شهرستان، مدیرکل تامین اجتماعی نیرو های مسلح استان، روئسای عقیدتی سیاسی و 
حفاظت اطلاعات شهرســــتان، نماینده مجمع بازنشستگان استان، مدیر امور بازنشستگی معاونت نیروی 
انسانی فرماندهی انتظامی استان و رئیس دفترنمایندگی کانون بازنشستگان انتظامی شهرستان حضور 
داشتند، رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان در سخنانی ضمن خیرمقدم به حاضران، در مورد واگذاری 

وام ها، استفاده از اماکن رفاهی، عضویت در کانال سروش و حضور پرشور در انتخابات و توضیحاتی داد.
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